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Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Fitch Ratings Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.'nin  Ulusal Uzun Vadeli Notu "AAA(tur)" ve Ulusal Uzun Vadeli Notu Görünümünü "
Durağan" olarak teyit etmiştir.

Uluslararası  derecelendirme kuruluşu Fitch, 13 Temmuz 2018 tarihinde Türkiye'nin borçlanma  notlarını indirmesinin 
ardından, 20 Temmuz 2018'de Türkiye'deki 24 finansal kurumun notlarında indirim yapmış ve not görünümünü Negatif 
izlemeden çıkartarak Negatif görünüm olarak revize etmiştir. Bu doğrultuda Fitch Yapı Kredi'nin Uzun Vadeli Yabancı Para 
notunu "  Negatif İzlemede BBB-" seviyesinden "BB/Negatif Görünüm" seviyesine; Uzun Vadeli Yerel Para notunu  "BBB-/
Durağan görünüm" seviyesinden "BB+/Negatif Görünüm"  seviyesine; Kısa Vadeli Yabancı Para notunu "Negatif İzlemede F3
" seviyesinden "B" seviyesine; Kısa Vadeli Yerel Para notunu "F3" seviyesinden "B" seviyesine; Finansal Kapasite Notunu  "
Negatif İzlemede bb+" seviyesinden "bb-" seviyesine; Destek Notunu "Negatif   İzlemede 2" seviyesinden "3" seviyesine; 
Uzun Vadeli Öncelikli  Teminatsız  Tahviller için notunu "Negatif izlemede BBB-" seviyesinden "BB" seviyesine; Kısa Vadeli 
Öncelikli  Teminatsız  Tahviller için notunu "Negatif İzlemede F3"  seviyesinden "B" seviyesine ve Sermaye Benzeri Tahviller 
için notunu "Negatif İzlemede BB+" seviyesinden "BB-" seviyesine revize  etmiştir.

Kredi Derecelendirmesi

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


